
 
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

 
від 28.01.2022 року № 06 

 
Про створення сім’ї патронатного  

вихователя на базі родини ________________ 

 

Розглянувши заяву та надані документи______________________, 

____________________року народження, жителем майдану  _________________, м. Збараж 

Тернопільського району про створення сім’ї патронатного вихователя на базі його родини,  

враховуючи рекомендації Тернопільського обласного центру соціальних служб від 

11.01.2022 року № 23, з метою запровадження кращих практик альтернативного догляду 

дітей, які тимчасово залишилися без батьківського піклування, відповідно до статей 252-256 

Сімейного кодексу України, Порядку створення та діяльності сім'ї патронатного вихователя, 

влаштування, перебування дитини в сім'ї патронатного вихователя, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 року № 893 "Деякі питання 

захисту прав дитини та надання послуги патронату над дитиною", Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 "Питання діяльності 

органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини", керуючись статтею 34 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради  
 

                                                        ВИРІШИВ: 
 

         1. Створити на території Збаразької міської ради сім’ю патронатного вихователя на 

базі родини____________________, ____________________-року народження, для надання 

послуги патронату у його власному житловому приміщенні за 

адресою___________________, ________, м. Збараж Тернопільського району, уклавши 

договір про умови запровадження та організацію функціонування послуги патронату над 

дитиною (додаток 1).  

2. Патронатним вихователем вважати______________________, __________________ 

року народження, помічником патронатного вихователя ____________________року 

народження. 

3.Збаразькому міському голові підписати (укласти)  договір зазначений в пункті 

першому даного рішення.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я. 
  
Збаразький міський голова                                          Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 
 

 

 
                                                             


